甲方（受让方）：BEKAERT STEEL CORD PRODUCTS HONG KONG 

LIMITED  

乙方（转让方）：江苏法尔胜股份有限公司 

（二）协议主要内容 

1、股权转让标的 

乙方向甲方转让中国贝卡尔特钢帘线有限公司（以下简称“目标公司”)10%

的股权，甲方以现金方式按本合同的约定支付交易对价，转让后目标公司成为甲

方持股的一人公司。 

2、转让价款及支付方式 

根据北方亚事资产评估有限责任公司出具的资产评估报告并经双方协商一

致确定，标的股权转让价格为人民币（大写）壹亿陆仟壹佰万元整（￥161,000,000

元），即本合同项下标的股权交易对价。 

甲方应按照以下约定向乙方支付股权转让价款： 

标的股权交割事项已全部完成之日起五个工作日内支付。 

3、股权交割 

股权转让期限：乙方应于交割全部先决条件满足之后的 10 个工作日或双方

另行书面约定的更长期限内办理完成规定的交割事项。甲方对交割事项应积极配

合，并协调目标公司积极配合（如涉及）。 

股权登记手续全部先决条件是指： 

（1）乙方取得其股东会对本次交易的批准； 

（2）甲方取得董事会对本次交易的批准。 

交割在本合同项下交易所涉以下工商登记/备案（“交割事项”）完成时发生：

[...]

规则指定的仲裁员组成。仲裁程序在上海进行。 

11、合同生效 

本合同自甲乙双方签字盖章且乙方取得其股东会对本次交易的批准之日起

生效。 

二、《担保函》的主要内容 

2026 年 1 月 8 日，江阴科技新城投资管理有限公司向江苏法尔胜股份有限

公司出具《担保函》，为香港贝卡尔特支付本次重组交易对价的责任承担连带保

证责任。其具体内容如下： 

“鉴于法尔胜与香港贝卡尔特将签署《关于转让中国贝卡尔特钢帘线有限公

司 10%股权之股权转让合同》（下称“主合同”），将由香港贝卡尔特向法尔胜支

付人民币（大写）壹亿陆仟壹佰万元整（￥161,000,000 元）的股权转让价款。 

为确保法尔胜依约收到主合同项下股权转让价款（本金），本保证人自愿为

香港贝卡尔特于主合同项下对法尔胜的股权转让价款（本金）付款义务提供连带

责任保证担保。保证如下： 

1、本保证人已知悉主合同内容，同意为香港贝卡尔特提供连带责任保证担

保，并保证按本担保函约定履行担保义务。 

2、担保范围：主合同项下香港贝卡尔特应当支付给法尔胜的股权转让价款

(本金)人民币（大写）壹亿陆仟壹佰万元整（￥161,000,000 元，若香港贝卡尔特

负有支付股权转让款及其他应付款项的义务，在计算保证责任金额时，其实际支

付的全部款项应优先抵充股权转让价款本金，本金清偿完毕后，剩余款项再用于

支付其他应付未付款项）。自香港贝卡尔特将应当支付给法尔胜的股权转让价款

（本金）转出，则保证人不再承担担保义务。 

3、保证期间为主合同履行期限届满之日起三年。 

4、本保证人承诺已采取一切必要行动、履行一切必要的内部程序确保本保

证人签订及履行本担保函义务的行为均符合法律、法规、规章及本保证人章程的

相关规定。”